murem araneum (siquidem hoc est mygale Græcorum) Athribitæ, alii aliud. Caussas vero afferunt inter se non consentientes.

Et quibusdam interiectis,

Abydi Osiris colitur. in eius templo non licet, nec cantori, nec tibicini, nec citharcido sacrificium auspicari: quemadmodum mos est aliis deis.

Post Abydum est parua Diopolis, inde Tentyra vrbs. Eius incolæ præter ceteros Ægyptios excellenter Crocodilum detestantur, & ex omnibus beluis inimicissimum habent. Nam ceteri quanquam eius animalis malitiam norint, & humano generi<sup>1</sup> perniciosum existiment, Tentyritæ omnibus modis eos peruestigant, atque occidunt. Sunt qui dicant, quemadmodum Psylli apud Cyrenaicam regionem naturalem quādam vim habent aduersus serpentes: sic & Tentyritis esse contra Crocodilos, ut nihil ab eis damni accipiant, sed intrepide vrintentur, & aquam tranent, alio nomine audente, &c.

Supra Memnonium autem sunt regum loculi in speluncis quibusdam in lapidem incisi, exciter x l. mitum in modum strati, spectatuque sane digni. Iuxta hos in obeliscis quibusdam inscriptiones sunt, quæ regum illorum divitias ac potentiam declarant, atque imperium usque in Scythiam, & Bactrianam, & Indiam, & quæ nunc Ionia dicitur, propagatum. Item tributorum magnitudinem, & exercitus circiter mille milia. Thebani maxime sacerdotes astronomiam philosophiamque exercere dicuntur. hi non lunæ sed solis cursu annos numerant, triginta dierum duodecim mensibus, quorum quisque x x x. constet diebus: quinque dies quotannis adiuentes. Ad totius vero anni complementum quum quædam diei particulae excurrent, circuitonem quandam componunt è totis diebus, totisq; annis, quot particulae excurrentes & exentes diem conficiunt. Huiusmodi sapientiam omnem Mercurio in primis tribuunt. Ioui, quem præcipue colunt, virgo quædam genere clarissima & specie pulcherrima sacratur: quales Græci pallacas (hoc est pellices) vocant. Ea pellicis more, cum quibus vult coit, usque ad naturalem corporis putationem. Post purgationē viro datur:

<sup>1</sup> Sic implendus hic locum, pernic. existiment, venerantur tamen, & ab eo manus abstinent: at Tent. <sup>2</sup> Malo μαντείῳ λεγεται.

sed prius quam nubat, post pellicatus  
tempus, in mortua morem lugetur.

Post Thebas est Hermuthis ciuitas, in qua Apollo & Iupiter coluntur: hic etiam bos alitur. Deinde est Crocodilorum urbs que eam belua colit. Hinc Veneris urbs, & postea Latopolis quae Palladem & Latum colit. Postea Lucinæ ciuitas, & eius templum. In ulteriore regione est Accipitrum urbs, ubi Accipiter colitur. Deinde Apollinis urbs que etiam Crocodilis est inimica.